

## Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

19.12.2013 – 31.12.2013

### Samsun Ve İlçelerinin Oda Ve Borsa Başkanları Ve Yönetim Kurulu Ve Meclis Üyelerinin Müşterek Toplantısı



TOBB(Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği)'nin çalışma usul ve esaslarını düzenleyen 5174 Sayılı Yasanın 99.Maddesi gereğince, Samsun ve İlçelerinin Oda ve Borsa Başkanları, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerinin ilk müşterek toplantısı, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet Yılmaz ve Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Sn.Kazım Yılmaz'ın ev sahipliğinde Çarşamba Midilli Restoran'da gerçekleşti.

Toplantıya TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Salih Zeki Murzioğlu, Samsun Ticaret Borsası Başkanı Sn.Sinan Çakır, Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Sn.Kazım Yılmaz, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet Yılmaz, Terme Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet Ekmekçi, Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Göksel Başer, Havza Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Erkan Acar, Vezirköprü Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Abdülkadir Fişekci, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Sn.Muharrem Durmuşoğlu, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Sn.Muharrem Yaralı, Çarşamba Ticaret Borsası Meclis Başkanı Sn.Nurettin Öztekin, Ticaret ve Sanayi Odalarının ve Borsaların Yönetim Kurulu ile Meclis Üyeleri ve Genel Sekreterleri katıldı.

Toplantıda açılış konuşması yapan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet



Yılmaz tarafından , Divan Başkanlığına TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Salih Zeki Murzioğlu önerildi.



Divan Başkanı Sn.Murzioğlu Divan Kurulu Üyeleri olarak Samsun Ticaret Borsası Başkanı Sn.Sinan Çakır, Samsun TSO Meclis Başkanı Sn.Muharrem Durmuşoğlu, Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Kazım Yılmaz ve Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet Yılmaz'ı Divana davet etti.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşından Sonra TSO Başkanları sırasıyla söz alarak Odalarıyla ilgili bilgi verdiler ve taleplerini iletiler.

## ÇTSO'san Ayvacık İlçesindeki Öğrencilere Kiyafet Yardımı



Odamız Başkanı Sn.Ahmet Yılmaz, Başkan Yardımcısı Sn.Ahmet Çubuk ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sn.Hasan Kır'la birlikte, Ayvacık İlçesinde ihtiyaç sahibi 100 öğrenciye ayakkabı ve kışlık mont yardımında bulunduk.

Ayvacık Programına öncelikle, Ayvacık Kaymakamı Sn.Can Kazım Kuruca'yı makamında ziyaret ederek başlayan Başkan Yılmaz, daha sonra İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne geçerek, ihtiyaç sahibi öğrencilere verilmek üzere, yardım malzemelerini , Ayvacık Milli Eğitim Şube Müdürü Sn.Hasan Ali Tüzen'e teslim etti.

## ÇTSO'san Salıpazarı İlçesindeki Öğrencilere Kiyafet Yardımı



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Ahmet YILMAZ, Meclis Başkanı Sn. Muharrem YARALI, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sn. Ahmet ÇUBUK ve Meclis Üyemiz Sn. Talip AKGÜL'ün katılımıyla Salıpazarı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı okullardaki ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtılmak üzere götürdükleri 100 adet kışlık mont ve 100 çift kışlık botu, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne teslim ettikten

sonra, Milli Eğitim Müdürü Sn. İlyas YAVUZ 'u makamında ziyaret ettiler.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Yavuz da, İhtiyaç sahibi öğrencilerin deşifre olmaması için yardım malzemelerini Milli Eğitim Müdürlüklerine teslim eden başkan Ahmet YILMAZ ve ekibine teşekkür etti.

## Başkan YILMAZ'dan Yeni Yıl Mesajı



2014 yılına girmeye hazırlandığımız bu günlerde, sevinç ve üzüntüleriyle bir yılı geride bırakıyoruz. Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası olarak üyelerimizin ihtiyaç ve isteklerine çözüm üretmeye devam edeceğiz.Yeni yılda toplumun tüm kesimleriyle el ele vererek Çarşambamızın gelişmesi ve kalkınmasını sağlayacak tüm çalışmalarını yapmak hedefimiz olacaktır.

Başkan YILMAZ;

'2014 yılının başta tüm insanlığa, Ülkemize ve Çarşambamıza huzur getirmesini, birlik ve beraberlik anlayışımızın daha da pekişmesini diliyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum' dedi.